
UCHWAŁA NR LII/467/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Iława w miejscowości Dziarnówko i Dziarny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), Rada Gminy Iława uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny nr 2 do uchwały Nr XXXVI/344/21 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 
2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Iława w miejscowości Dziarnówko i Dziarny, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: AD43B81E-397C-4F60-8F0F-B8C79431C9EE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/467/23 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 
 

Id: AD43B81E-397C-4F60-8F0F-B8C79431C9EE. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała zmniejsza obszar opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego tj. o 

działki nr: 70, 71, 72, 73 w obrębie geodezyjnym Dziarnówko. 

Zmiana obszaru opracowania planu miejscowego jest konieczna w związku z brakiem uzgodnieniam w 

zakresie rozwiązań planistycznych dla ww. obszaru. Zmiana ww. granic opracowania pozwoli na dalsze 

procedowanie nad pozostałym obszarem sporządzanego planu miejscowego w miejscowości Dziarny i 

Dziarnówko. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

Id: AD43B81E-397C-4F60-8F0F-B8C79431C9EE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



